
Raadsbesluit

De raad van de gemeente Leusden:

Gelezen het voorstel van het Presidium, nummer 126495

Gelet op de Verordening burgerinitiatief gemeente Leusden 2010 en Gemeentewet

b e s l u i t:

 vast te stellen dat het burgerinitiatiefvoorstel voldoet aan de geldigheidseisen zoals 
gesteld in de verordening burgerinitiatief;

 de verzoekers schriftelijk melding te doen van dit besluit;
 het college te verzoeken om een advies uit te werken over de 3 punten uit het 

burgerinitiatiefvoorstel. 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Leusden

in zijn openbare vergadering van 28 september 2023.

I. Schutte - van der Schans G.J. Bouwmeester
griffier voorzitter

Zaaknummer 126495



Zaaknummer 126495


	Raadsbesluit

